お客さま各位

株式会社東和銀行

当日扱いの即時振込取引の時間延長について

平素は東和銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

お客さまの利便性向上のため、平成 30 年 10 月 9 日（火）から当行ＡＴＭ、個人向け及び法人向けダイレ

クトサービスにおける当日扱いの即時振込取引の取扱時間を延長いたしますので、お知らせいたします。

今後も、お客さまの利便性向上に向けて、サービス拡充に取り組んでまいります。

記

１．実施日

平成 30 年 10 月 9 日（火）

２．当日扱いの即時振込取引取扱時間

（１）ＡＴＭ   全日 8：00～21：00

（２）ダイレクトサービス

予約取引については、取扱時間の変更はありません。

① 東和銀行ダイレクトサービス

事前登録方式・都度指定方式ともに同じ取扱時間となります。

ア．平日 0：00～21：00（他行宛 8：30～21：00）

イ．銀行休業日 8：30～21：00

② 法人向け東和銀行ダイレクトサービス

ア．平日

（ア）事前登録方式 0：00～21：00（他行宛 8：30～21：00）

（イ）都度指定方式  9：00～18：00

イ．銀行休業日

（ア）事前登録方式  8：30～21：00

（イ）都度指定方式 お取扱いできません。

３．ご注意いただきたい事項

（１）上記時間帯においても、振込先金融機関・受取人の口座状態やシステムメンテナンス等により翌営業

日付での振込となる場合がありますので、予めご了承ください。

（２）平日夜間や銀行休業日にお振込みが可能となり、不正送金等の発生が懸念されることから、セキュリ

ティ面をご確認いただき、対策を行っていただきますよう、お願いいたします。

当行でお願いしているセキュリティ対策は下記ＵＲＬをご確認ください。

https://www.towabank.co.jp/whatsnew/directsecurity.pdf

（３）振込による普通預金口座・貯蓄預金口座でのお受取りについては、平日夜間や銀行休業日に入金とな

る場合があります。特に、法人のお客さまにつきましては、業務への影響等をご確認のうえ、ご対応い

ただきますよう、お願いいたします。

なお、当座預金口座でのお受取りについては、変更ありません（平日は 15:00 まで、銀行休業日は取

扱不可）。

また、平日夜間や銀行休業日に振込によるお受取りの停止をご希望のお客さまは、お取引店にお申出

ください。

（４）銀行休業日あての予約振込はお取扱いできませんので、ご注意いただきますよう、お願いいたします。

（５）各金融機関の取扱時間については、下記の一般社団法人全国銀行資金決済ネットワークＨＰをご確認

ください。

https://www.zengin-net.jp/company/time/

（６）平日 8:30～15:00 以外の時間帯および土曜・日曜・祝祭日の他行あて振込については、1 回あたりの

振込金額の上限額は 1 億円未満となりますので、ご注意願います。

以 上

https://www.towabank.co.jp/whatsnew/directsecurity.pdf
https://www.zengin-net.jp/company/time/